
Tucker Carlson na Fox News: USA draze
zaplatí za sabotáž na Nord Stream
- CZ24 News | 29. září 2022

USA/EU/RUSKO: Spojené státy mohou draze zaplatit za sabotáž na Nord Stream tím, že se
stanou zemí třetího světa, řekl komentátor Tucker Carlson na Fox News, uvádí Telegram.

Americká administrativa může být zapojena do ničení potrubí plynovodů Nord Stream a Nord
Stream 2, řekl moderátor Fox News Tucker Carlson.

Připomněl, že již v únoru americká vláda oznámila své přání zbavit se plynovodu zásobujícího
Evropu.

„Nebude žádný Nord Stream 2, ukončíme ho. <…> Slibuji vám, že to dokážeme,“ řekl Biden tři
týdny před zahájením ruské speciální operace na Ukrajině.

Novinář poznamenal: „On neříká, že pozastaví dodávky plynu z Ruska do Německa. On říká, že už
žádný Nord Stream nebude, my ho ukončíme, vyřadíme to z provozu, vyhodíme to do povětří.“ A na
otázku“ jakým způsobem?“ Říká: „Slibuji, že to zvládneme.“ Mysleli na všechno,“ řekl Carlson.

Carlson upozornil na reakci věrných spojenců Bílého domu. Takže bývalý ministr zahraničních
věcí Polska Radoslaw Sikorski byl tak potěšen poškozením plynovodu, že na sociálních sítích napsal
„Děkuji, USA.“ Polský diplomat má podle Carlsona k Bidenovi tak blízko, že si pro svůj profilový
obrázek na Twitteru vybral jejich společnou fotku.

Washington zahájil extrémně nebezpečnou hru, pokud skutečně zorganizoval sabotáž na ruských
plynovodech, domnívá se novinář. Podle jeho slov je extrémně hloupé takto riskovat a vstupovat do
přímé konfrontace s největší jadernou velmocí.

Podle jeho názoru by Rusko mohlo podniknout odvetu proti americké námořní internetové
komunikaci. Přerušení komunikace mezi Londýnem a New Yorkem na pouhý jeden den povede ke
katastrofickým ekonomickým důsledkům. Navíc v budoucnu se mohou Spojené státy stát dokonce
zemí třetího světa.

„Géniové, kteří stojí za tímto případem, jako Victoria Nulandová, přemýšleli o důsledcích? I když
možná přemýšleli. Možná v tom je zakopaný pes,“ dodal.

 

 

ZDROJ: Fox News: /  aftershock.news/?q=node/1159552

Překlad: Janinna/Pokec24

https://cz24.news/tucker-carlson-na-fox-news-usa-draze-zaplati-za-sabotaz-na-nord-stream/
https://cz24.news/tucker-carlson-na-fox-news-usa-draze-zaplati-za-sabotaz-na-nord-stream/
https://t.me/dimsmirnov175/38161
https://t.me/dimsmirnov175/38161
https://www.youtube.com/watch?v=jLb0QeCQF_I

